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PAPERISIIN MYYNTILASKUIHIN TULOSSA 
KOLMEN EURON LASKUTUSLISÄ

Vetelin kunnan, Veteli Vesi Oy:n ja Kiinteistö Oy Vetelinraitin 
myyntilaskuihin on lähikuukausien aikana tulossa kolmen euron 
paperilaskutuslisä. Paperilaskun laskutuslisä otetaan käyttöön, 
koska paperilaskun lähettäminen maksaa postimaksun takia noin 
kahdeksan kertaa enemmän kuin e-laskun lähettäminen. Hinnan 
lisäksi e-laskun etuja verrattuna paperilaskuun ovat mm. virheet-
tömyys, helppous, ekologisuus ja turvallisuus. Tee omassa verkko-
pankissasi e-laskutuspyyntö kunnan, veden ja Vetelinraitin laskui-
hin tai käyttämäsi pankin kanssa suoraveloitussopimus, jotta vältyt 
jatkossa paperilaskujen kolmen euron laskutuslisältä.

Veteli

Kesätyöt
Haku auki 17.3.2024 asti

Tee hakemus osoitteessa:

www.kuntarekry.fi

HAE NYT!



KUNNANHALLITUS

Vauvalahjan haku avoinna 
2.1.-31.3.2024

Linkki vauvalahjan sähköiselle hakulo-
makkeelle julkaistiin 2.1.2024 kunnan 
kotisivuille osoitteessa www.veteli.fi. 
Hakulomakkeessa on lueteltu vauva-
lahjan myöntämisen tarkemmat ehdot. 
Huomioithan, että lomake pitää täyttää 
ja allekirjoittaa sähköisesti Visma Sign 
palvelussa joka vuosi uudelleen. Vauva-
lahjan maksupäivä riippuu siitä, milloin 
sähköinen hakemus on jätetty. Tammi-
kuussa saapuneet hakemukset mak-
setaan helmikuun alussa, helmikuussa 
saapuneet hakemukset maksetaan 
maaliskuun alussa ja maaliskuussa tul-
leet hakemukset maksetaan huhtikuun 
alussa.

Työmatkatuen hakeminen 
tammikuussa 2024
Vetelin kunnanvaltuusto päätti kokouk-
sessaan 12.12.2022 lisätä vuoden 2023 
budjettiin 5000 euron määrärahan työ-
matkatuen järjestämiseksi. Työmatkatuki 
astui voimaan 1.1.2023 ja tukea haetaan 
takautuvasti vuoden 2024 tammikuussa. 
Korvausta maksetaan vain yli 50 kilo-
metrin (yhdensuuntainen) työmatkoista. 
Tuki lasketaan työmatkan edestakaisen 
pituuden ja yhteensä vuoden aikana 
ajettujen kilometrien määrän mukaan. 
Kaikkien hakijoiden tukikilometrit 
lasketaan yhteen, ja summalla jaetaan 
5000 euron tukimäärä. Näin saadaan 
kilometrikohtainen tuki, jolla kerrotaan 
hakijan vuoden aikana ajamat työmatka-
kilometrit, ja tuloksena saadaan hakijalle 
maksettava tukisumma. Alle 5 euron 
avustuksia ei makseta ja 500 euroa on 
avustuksen maksimi.

Hakemukset sähköisenä osoitteessa 
https://formbox.fi/e-form/fi/veteli/
e9a9514f60
tai QR koodista 31.1.2024 klo 15 men-
nessä.
Lisätietoja antaa Jyri Myllymäki puh. 
0505790105 
jyri.myllymaki@veteli.fi

 KUULUTUS
PRESIDENTINVAALIT 2024 
Presidentinvaalit toimitetaan sunnuntai-
na tammikuun 28. päivänä 2024.

ENSIMMÄINEN VAALI

Ennakkoäänestys: 
Ennakkoäänestyksen voi toimittaa 
Pulkkisen nuorisoseurantalolla (Hau-
kilahdentie 144, 69830 Pulkkinen) ke 
17.1.2024 klo 14:00-18:00. 
Ylipään koululla (Patanantie 
774, 69850 Patana) to 18.1.2024 klo 
16:00-20:00. 
Räyringin Ahon koululla 
(Palokankaantie 81, 69820 Räyrinki) pe 
19.1.2024 klo 14-18. 
Kunnanvirastolla 
(Kivihyypäntie 1, 69700 Veteli) la-ti 20.-
23.1.2024 klo 14-18. 

Vaalipäivän äänestys: 
Varsinaisen vaalipäivän äänestyksen 
voi toimittaa Vetelin kunnanvirastolla 
osoitteessa Kivihyypäntie 1, sunnuntaina 
28.1.2024 klo 9-20. 

Kotiäänestys: 
Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toi-
mia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän 
pääse äänestys- eikä ennakkoäänestys-
paikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, 
saa äänestää ennakolta kotonaan siinä 
kunnassa, joka on merkitty äänioike-
usrekisteriin hänen kotikunnakseen. 
Kotiäänestykseen tulee ilmoittautua 
keskusvaalilautakunnalle viimeistään 
tiistaina 16.1.2024 klo 16 mennessä pu-
helimitse 050 579 0102 tai sähköpostilla 
vetelin.kunta@veteli.fi. Ilmoituksen voi 
tehdä äänestäjän puolesta myös tämän 
valitsema henkilö. 

Laitosäänestys:
Laitosäänestys järjestetään henkilö-
kunnan kanssa erikseen sovittavana 
ajankohtana palvelukeskus Harjukodilla, 
Tunkkarin terveyskeskuksessa, Kuusiko-
dilla ja Rauhalan Perhekodilla. Laitosää-
nestyksessä saavat äänestää vain niissä 
hoidettavina olevat tai niihin otetut 
henkilöt. 

MAHDOLLINEN TOINEN VAALI
Jos kukaan ehdokkaista ei saa ensimmäi-
sessä vaalissa yli puolta annetuista ää-
nistä, toimitetaan toinen vaali, jossa ovat 
ehdokkaina kaksi ensimmäisessä vaalissa 
eniten ääniä saanutta ehdokasta. 

Ennakkoäänestys: 
Ennakkoäänestyksen voi toimittaa 
Pulkkisen nuorisoseurantalolla (Hau-
kilahdentie 144, 69830 Pulkkinen) ke 
31.1.2024 klo 14:00-18:00. 
Ylipään koululla (Patanantie 
774, 69850 Patana) to 1.2.2024 klo 16:00-
20:00. 
Räyringin Ahon koululla 
(Palokankaantie 81, 69820 Räyrinki) pe 
2.2.2024 klo 14-18. 
Kunnanvirastolla 
(Kivihyypäntie 1, 69700 Veteli) la-ti 3.-
6.2.2024 klo 14-18. 
 
Vaalipäivän äänestys: 
Varsinaisen vaalipäivän äänestyksen 
voi toimittaa Vetelin kunnanvirastolla 
osoitteessa Kivihyypäntie 1, sunnuntaina 
11.2.2024 klo 9 - 20. 

Kotiäänestys: 
Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toi-
mia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän 
pääse äänestys- eikä ennakkoäänestys-
paikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, 
saa äänestää ennakolta kotonaan siinä 
kunnassa, joka on merkitty äänioikeusre-
kisteriin hänen kotikunnakseen. Kotiää-
nestykseen tulee ilmoittautua keskus-
vaalilautakunnalle viimeistään tiistaina 
30.1.2024 klo 16 mennessä puhelimitse 
050 579 0102 tai sähköpostilla vetelin.
kunta@veteli.fi. Ilmoituksen voi tehdä 
äänestäjän puolesta myös 
tämän valitsema henkilö. Mahdollisen 
toisen vaalin kotiäänestykseen ei tarvitse 
ilmoittautua uudelleen, mikäli äänestäjä 
on ilmoittautunut ensimmäisen vaalin 
kotiäänestykseen. 

Äänestyksessä äänestäjän on esitet-
tävä henkilöllisyystodistus tai muu 
riittävä selvitys henkilöllisyydestään. 

Vetelin kunnan keskusvaalilautakunta



KIRJASTO TIEDOTTAA
Puh. 050-5790 171, 050-5790 172 
Sähköposti: veteli.kunnankirjasto@veteli.
fi
Kotisivu: www.vetelinkirjasto.fi
Eepos-verkkokirjasto: https://eepos.
finna.fi FB: http://www.facebook.com/
VetelinKunnankirjasto/ 
Instagram: https://www.instagram.com/
vetelinkirjasto/
AUKIOLOAJAT 1.9.2023 -31.5.2024: ma 
12-19, ti-to 13-19 ja pe 12-16
Poikkeus: Kirjasto on suljettu keskiviik-
kona 31.1. omatoimikirjaston asennuk-
sien ja koulutuksen vuoksi.

PANKKIKORTILLA MAKSAMINEN on 
nyt mahdollista kirjastossakin. Kortilla 
maksamisen alaraja on 1€.

VETELIN OMATOIMIKIRJASTON 
VALMISTUMINEN LÄHENEE, SEURAA 
ILMOITTELUA
Mikä on omatoimikirjasto ja omatoi-
miaika? 
Kirjaston omatoimiaika on lisäpalvelu, 
jonka tarkoituksena on laajentaa kirjas-
ton aukioloaikaa. Kirjastoon asennetaan 
asiakkaan omatoimisen käytön mah-
dollistava järjestelmä, jolloin asiakas voi 
käyttää kirjastoa myös normaalin palve-
luajan ulkopuolella, aamuisin ja iltaisin. 
Kirjaston käytön turvallisuutta valvotaan 
tallentavien valvontakameroiden avulla. 

Miten omatoimikirjasto toimii?
Omatoimiasiakkuus haetaan kirjastossa 
täyttämällä omatoimen käyttöoikeus-
hakemus. Kirjaston ulkopuolella on kir-
jautumislaite, joka avaa kirjaston oven, 
kun näytät laitteelle kirjastokorttisi ja 
näppäilet siihen PIN-koodisi. Sisällä kir-
jastossa on lainaus-/palautusautomaatti, 
joka myöskin toimii kirjastokortilla ja 
PIN-koodilla. Automaatilla voi lainata, 
palauttaa ja uusia aineistoa. Jos haluat 
jäädä omatoimikirjastoon heti henkilö-
kunnan palveluajan päätyttyä, sinun on 
kirjauduttava omatoimiajalle kirjastokor-
tillasi lainausautomaatilla.

Hyvä muistaa
Sisäänkirjautumisyksikkö kirjaston ulko-
puolella sekä lainausautomaatti kirjaston 
sisätiloissa toimivat vain kirjastokortilla! 
Et siis pysty esim. ajokortillasi kirjautua 
omatoimiajalle tai lainaamaan aineistoa 
omatoimiajalla. Lainaaminen ei onnistu 
myöskään silloin, jos olet lainauskiellossa 
esim. maksurajan ylittävien maksujen 
vuoksi. 
Kirjastokortti ja PIN-koodi ovat henkilö-
kohtaisia, eikä niitä saa missään tilan-
teessa luovuttaa toiselle. Käyttäessäsi 
omatoimikirjastoa sinun on huoleh-
dittava, että kirjastoon ei tule samalla 
ovenavauksella sivullisia henkilöitä. 
Jos vierailet kirjastossa esim. puolison 
ja lasten kanssa riittää, että vain sinä 
kirjaudut sisään. Sisään kirjautuneena 
olet  vastuussa niin omasta kuin muka-
nasi tulleiden ihmisten käyttäytymisestä 
kirjastossa. Henkilökunnan palveluaikoi-
hin omatoimella ei ole vaikutusta, vaan 
henkilökunta on paikalla ja palvelee 
kuten ennenkin, entisin aukioloajoin.

KIRJASTOON TULEVAT LEHDET:
Sanomalehdet: Helsingin Sanomat, 
Ilkka-Pohjalainen, Järviseudun Sanomat, 
Keskipohjanmaa, Kokkola-lehti, Kotimaa, 
Maaseudun Tulevaisuus, Perhonjokilaak-
so

Aikakauslehdet, aikuiset: Anna, Apu, 
Askel, Avotakka, Eeva, Elämä, Episodi, 
Erä, ET-lehti, ET-terveys, Fillari, Hyvä Ter-
veys, Ihana, llmailu (lahjoitus), Juoksija, 
Kameralehti, Kirjastolehti, Kodin Kuva-
lehti, Kodin Pellervo, Koneviesti, Koti 
ja Keittiö, Kotiliesi,     Kotiliesi Käsityö, 
Kotipuutarha, Kunto Plus, Leivotaan, 
Luontokuva, Maalla, Maatilan Pellervo, 
Matka, Meidän Mökki, Meidän Talo, 
Metsästys ja Kalastus, Mikrobitti, Novita, 
Ottobre Design, Parnasso, Pelit, Sanan-
saattaja (lahjoitus), Suomen Kuvalehti, 
Suomen Luonto, Suuri Käsityölehti, Tee 
Itse, Tekniikan Maailma, Tieteen Kuva-
lehti, Tieteen Kuvalehti Historia, Tuulilasi, 
Tähdet ja Avaruus (lahjoitus), V8-Magazi-
ne, Viherpiha

Aikakauslehdet, lapset ja nuoret: GOAL, 
Hevoshullu, Koululainen, Lego Ninjago, 
Pets, Robot esittää Minecraft, Top Model

LUKUPIIRI:
Kansalaisopiston LUKUPIIRI kevät 2024
Kaveri kirjasta ja lukupiiristä . Lue illan 
kirja ja tule vaikka kokeeksi.
Keskustelemme kirjasta, kirjoittajasta ja 
paljon muustakin.
9.1. Maria Turtschaninoff: Suomaa Suku-
polviromaani 400 vuoden

taakse. Metsän voimaa ja luontoa.
30.1. Andrei Kurkov: Harmaat mehiläiset. 
Yksinäinen mehiläishoitaja Ukrainan
sodan jaloissa
20.2. Aura Koivisto: Harhamat Elämän 
merkitystä luontoyhteydestä.
Ajatusleikkiä taruolennoilla.
12.3. Kerstin Ekman: Suden jälki Tarina 
vanhenemisesta, rakkaudesta, luonnosta
- myös sudesta
2.4. Valerie Perrin: Vettä kukille: Hautaus-
maan nainen. Naurua ja kyyneliä
23.4. Roy Jacobsen: Näkymättömät ( 
+Valkoinen meri): Saari Norjan rannikolla
1900-luvun alku, arki karua selviytymistä. 
(Barröy-sarjan 1. ja 2. osat)

Lukupiiri kokoontuu Vetelin kirjastossa n. 
joka kolmas tiistai klo 18
Ohjelma löytyy myös Vetelin kirjas-
ton kotisivulta, ajankohtaista-linkistä.. 
Kirjasto tilaa kirjat valmiiksi kimppakul-
jetuksilla!
Vetäjänä Kanerva Peltoniemi puh. 045 
6510468 kanerva.peltoniemi@gmail.com

VETELIN SEURAKUNTA TIEDOTTAA
Su 4.2.2024 klo 10 Kynttilänpäivän per-
hekirkko. Luetaan vuoden 2023 aikana 
kastetut.
Ke 14.2.2024 klo 10-14 ystävänpäivän 
kahvitarjoilu kirkkoherranvirastolla (os. 
Räyringintie 10). Tervetuloa!
Muuta seurakunnan ohjelmaa voit seura-
ta kotisivuilta www.vetelinseurakunta.
fi ja viikoittain kirkollisista ilmoituk-sista 
Perhonjokilaaksosta. 

REMONTTI
Vetelin seurakuntatalolla alkaa korjaus- 
ja laajennusremontti helmikuun alku-
puolella. Remontin takia seurakuntata-lo 
on varattavissa tällä hetkellä vain muis-
totilaisuuksien järjestämiseen. Lauantai 
ja sunnuntai ovat ne viikonpäivät, jolloin 
saneerauksen aikana voi olla muistotilai-
suuksia. Seurakuntatalolla sisällä myös 
näkyy osittain se, että sanee-raaminen 
on meneillään. 



Vetelin kunnan YKSITYISTEIDEN AVUS-
TUKSET vuodelle 2024
Uusi yksityistielaki (560/2018) on tullut 
voimaan 1.1.2019 ja se rajaa kunnan 
oikeutta avustaa 
yksityisteitä. Tämä koskee myös kunnan 
tukemaa yksityisteiden talvihoitoa (aura-
usta). Yksityistielain 50 § ja 84 § mukaan 
tietä voidaan avustaa vain, jos - tiellä on 
tiekunta. Tien tiedot Digiroadissa ovat 
ajantasaiset - tiekunnan tiedot maan-
mittauslaitoksen rekisterissä ovat ajan 
tasalla. 
Yksityistieavustukset ovat kunnan 
vapaaehtoinen avustusmuoto Vetelin 
kunnan alueella olevien 
pysyvää asutusta palvelevien yksityistei-
den kunnossapitoon. Tekninen lautakun-
ta päättää avustusten myöntämisestä 
vuosittaisten määrärahojen puitteissa 
ja hyväksyttyjen myöntämisperustei-
den mukaisesti. Vuonna 2024 jaettava 
kesäkunnossapito avustusrahamäärä on 
yhteensä 30 000 €, joka jaetaan avustu-
sehtojen mukaisesti kaikkien hakijoiden 
kesken. Kunnan nyt haettavana oleva 
kunnossapitoavustus on tarkoitettu käy-
tettäväksi avustuksen myöntämisvuotta 
koskevaan tien 
kunnossapitotyöhön. Lomake tulee 
https://veteli.fi/sahkoiset-asiointipal-
velut auki 1.2.2024 alkaen ja avustuk-
set on haettava 30.4.2024 mennessä. 
Lomakkeella haetaan samalla seuraavan 
talvikauden aurausta. 

LATUAVUSTUKSET
Vetelin kunnan tekninen lautakunta 
avustaa yhdistyksiä latujen ylläpidossa. 
Yhdistykset voivat hakea avustuksia ku-
luvan kauden osalta 31.5.2024 mennessä 
sähköisellä lomakkeella. Latuavustus 
hakemus löytyy kunnan kotisivuilta ht-
tps://veteli.fi/sahkoisetasiointipalvelut/. 
Lomake tulee nettisivuille huhtikuun 
aikana. Avustuksia jaetaan määrärahan 
puitteissa. 
 
TARJOUSPYYNTÖ VETELIN KUNNAN 
VUOKRAPELLOISTA
Vetelin kunta vuokraa seuraavat pel-
toalueet 5 vuodeksi viljelykäyttöön 
alkaen viimeistään 15.6.2024 ja päättyen 
30.4.2029. Vuokrasopimukseen kirjataan 
ehto: Vuokrasopimus voidaan irtisanoa 
mihin aikaan tahansa vuokrananta-
jan tai vuokramiehen toimesta ennen 
vuokra-ajan päättymistä. Irtisanominen 
tulee voimaan irtisanomista seuraavan 

toukokuun 1. päivästä lähtien.

Peltoalueet ovat pääosin korvauskelpoi-
sia. Peltolohkoista tulee jättää tarjous 
peruslohkoittain. Peruslohkosta 924-
05696-04 jätettäessä tarjoukseen on si-
sällytettävä tarjous ”ei tunnusta olevasta” 
lohkosta 0,12 ha joka liittyy päälohkoon. 
Jätä tarjous viimeistään 29.2.2024 klo 16 
Vetelin tekniseen toimistoon sähköpos-
tilla osoitteeseen tarjoukset@veteli.fi tai 
kirjeenä Vetelin kunta, tekninen toimisto 
”tarjous vuokrapelloista”, Kivihyypäntie 
1, 69700 VETELI. Kunta voi hyväksyä 
tai hylätä tarjouksen. Lisätietoja Jukka 
Hautamäki puh. 050-579 0111 / jukka.
hautamaki@kaseka.fi.

TEKNINEN TOIMI

LÖYTÖELÄIMET 
Löytöeläimillä tarkoitetaan irrallaan 
tavattua, ilman omistajaa, olevaa kissaa, 
koiraa tai muuta lemmikkieläintä. 

Löytöeläin voi olla karannut omistajal-
taan tai eläin, jonka omistaja on jättänyt 
heitteille.  

Löytöeläin voi olla myös lemmikki-
eläimen irrallaan syntynyt jälkeläinen, 
joka mielletään usein esim. villikissaksi. 
Suomessa ei ole villikissoja, vaan ihmisen 
toimesta villiintyneitä kissoja.  

Lähtökohta on, että omistaja etsii lem-
mikkiään aktiivisesti. Lemmikkien omis-
tajan löytämistä auttaa, kun eläimellä 
on tunnistusmerkintä, joko tatuointi tai 
mikrosiru, joka luetaan ensimmäisenä, 
kun eläin tulee löytölään.  

Kunta huolehtii löytöeläinten tilapäisen 
hoidon järjestämisestä eläinsuojelulain 
15 §:n mukaisesti: 

”Kunnan on huolehdittava alueellaan 
irrallaan tavattujen ja talteen otettujen 
koirien ja kissojen sekä muiden vastaa-
vien pienikokoisten seura- ja harrastu-
seläinten tilapäisen hoidon järjestämi-
sestä. 

Talteen otettua eläintä on säilytettävä 
vähintään 15 päivän ajan, minkä jälkeen 
kunnalla on oikeus myydä, muutoin 
luovuttaa tai lopettaa eläin. 

Kunnalla on oikeus periä eläimen 
omistajalta tai haltijalta korvaus eläimen 
talteenotosta, hoidosta ja mahdollisesta 
lopettamisesta aiheutuneista kustannuk-
sista. 

Jos poliisille on tehty metsästyslain 
(615/93) 55 §:ssä tarkoitettu ilmoitus koi-
ran talteenotosta, tulee poliisin ilmoittaa 
talteenotosta kunnan löytöeläinten 
talteenottopaikkaan.” 

Vetelin alueen talteenottopaikkana 
toimii 1.1.2024 alkaen: 

Löytöeläimet Karvapallo, Halsua 

puh. 045–8932460 

Facebook: Löytöeläimet Karvapallo 



SIVISTYS, 
NUORISO
JA VAPAA-AIKA
KULTTUURIAVUSTUKSET
Vetelin kunnan kulttuuriavustukset on haet-
tavissa 1.2.-29.2.2024 välisenä aikana. Avus-
tusta haetaan siihen erikseen tarkoitetulla 
lomakkeella, joka löytyy kunnan nettisivuilta 
tulostettavana versiona tai kunnantalolta. 
Avustusta voivat hakea seurat, yhdistykset tai 
yksittäiset henkilöt Vetelissä toteutettavaan 
kulttuuritapahtumiin tai toimintaan. Avus-
tusta ei myönnetä soitinten, vahvistimien ja 
orkesterilaitteiden hankintaan tai opiskeluun. 
Avustus maksetaan jälkikäteen. Avustuksia 
myönnettäessä kiinnitetään erityistä huo-
miota siihen, että toiminta tai tapahtumat 
ovat kohdennettu eri-ikäisille veteliläisille. 
Hakemuksen liitteenä tulee toimittaa selvitys 
edeltävänä vuotena käytetystä kulttuuriavus-
tuksesta, jos sitä on myönnetty. Lomake tulee 
toimittaa viimeistään 29.2.2024 klo 12:00 
mennessä sähköpostilla osoitteeseen jaakko.
kinnunen@veteli.fi tai kirjeellä osoitteeseen 
Vetelin kunta, sivistyslautakunta, Kivihyy-
päntie 1, 69700 Veteli. Laita kuoreen lisäksi 
teksti "kulttuuriavustushakemus". Lisätietoja 
saa tarvittaessa vapaa-aikapäällikkö Jaakko 
Kinnuselta mainitusta s-postiosoitteesta tai 
puh. nrosta 050 5790 173  

AVOIN TYÖPAIKKA:
Vetelin 4H-yhdistys hakee toiminnanohjaa 
1.2.-30.9.2024 väliseksi ajaksi kokoaikaiseen 
työsuhteeseen. Työsuhde jatkuu mahdollises-

ti toistaiseksi voimassa olevana. Tarjoamme 
sinulle mielenkiintoisen, monipuolisen ja 
itsenäisen työn lasten ja nuorten parissa.

Toiminnanohjaaja töihin kuuluu mm.
lasten ja nuorten kerhojen ja leirien ohjaa-
minen ja suunnittelu sekä osallistuminen 
erilaisten tapahtumien järjestelyyn sekä 
toimiminen nuorten ohjaajien sekä 4H-yrit-
täjien tukena koordinoi ja toteuttaa työpal-
velutoimintaa sekä mahdollista elinkeinotoi-
mintaa Yhteistyötahojen kanssa toiminnan 
kehittäminen
Odotamme sinulta valmiuksia ja intoa toimia 
lasten ja nuorten kanssa, positiivista ja 
yrittäjämäistä asennetta, aktiivista oma-aloit-
teisuutta, hyviä sosiaalisia taitoja sekä 
organisointikykyä. Arvostamme vähintään 
toisen asteen ammatillista tutkintoa, joka 
antaa valmiudet lasten ja nuorten parissa 
toimimiseen ja ryhmien ohjaamiseen. Lisäksi 
odotamme sinulta joustavuutta työajoissa 
sekä valmiutta käyttää omaa autoa.

Tehtävään valittavan henkilön on esitet-
tävä rikosrekisterilain 6.2. §:ssä tarkoitettu 
rikosrekisteriote. Palkkauksessa ja työsuh-
teen ehdoissa noudatetaan neuvonta-alan 
runkosopimusta.

Koeaika on 3 kk.

Lähetä vapaamuotoinen hakemus palkkatoi-
veineen ja ansioluetteloineen sähköpostilla 
veteli@4h.fi viimeistään 31.1.2024. paikka 
täytetään heti soveltuvan hakijan löydyttyä.

Lisätietoja antaa Vetelin 4H-yhdistyksen 
hallituksen puheenjohtaja
Pirjo Korkeasaari p. 040-5802204 pirjo.korkea-
saari@gmail.com

www.veteli.4h.fi

Kerholaiset ovat toimintamme keuhkot, 
mutta ohjaajat ovat sen sydän.

HAEMME KERHONOHJAAJIA!
Onko sinulla kiinnostusta ohjata harrastustoi-
mintaa alakouluikäisille lapsille? Harrastatko 
esim. jotain urheilulajia tai oletko kiinnostu-
nut vaikkapa maalaamisesta, pelaamisesta 
tai leipomisesta ja haluat jakaa tietotaitoasi 
muille? Haemme sekä syys- että kevätkaudel-
le väh. 13-vuotiaita nuoria kerhonohjaajiksi. 
Työhön kuuluu kerhon ohjaamisen lisäksi 
kerhokertojen suunnittelu. Kerhot pidetään 
koulujen jälkeen iltapäivisin. Alle 15vuotias 
ohjaa aina parin kanssa. Jos kiinnostuit ja 
olet halukas ohjaamaan kerhoa, ota yhteyttä 
Vetelin 4H:n numeroon 040 747 2347 tai laita 
sähköpostia.

HAE KESÄTÖIHIN KUNTAREKRY.FI

4H-KERHOT:
Kevään kerhokausi starttaa viikolta 3. Toimin-
ta kestää aina viikolle 21 asti. Kerhot eivät 
kokoonnu koulujen loma-aikoina (talviloma 
vko 9, pääsiäinen ym. pyhäpäivät). Aluehal-
lintovirasto tukee toimintaamme.

LASKETTELURETKI VUOKATTIIN 27.2. 
Alueen vapaa-aikatoimet toteuttavat hiih-
tolomaviikon tiistaina 27.2. lasketteluretken 
Vuokatin rinteille sekä Vuokatin Superpark-
kiin. Alle 13v. osallistujilla on oltava huoltaja 
mukana. 

Ilmoittautumiset: 050 5790 173 tai jaakko.
kinnunen@veteli.fi  Ilmoittautumisen yh-
teydessä laita osallistujan nimi, ikä, puh nro, 
kotiosoite sekä tieto lähteekö laskettelemaan 
vai Superparkkiin. Jos lähdet huoltajana, niin 
ilmoita se myös. Lisäksi jos vuokraat lasket-
teluvälineet ilmoita monon/kengän koko, 
otatko laudan, sukset, kypärän, porkat ja jos 
otat sukset niin säätöjen laittamista varten 
painosi. 

Päivälippu on 43€/hlö (ryhmäalennuksella) 
6–12-vuotiailta hinta on 32€/osallistuja. 
Standard suksi tai lumilautasetin vuokra on 
ryhmäalennuksella 28€/hlö tai 0-12 vuotiailla 
30€ (Ryhmäalennuksella jos yli 20 vuokraajaa. 
Normaalivuokrahinnat 40€ ja 0-12v edelleen 
30€) Sitovat ilmoittautumiset 18.2.2024 
mennessä.  

Tieto kyyditysaikatauluista lähetetään lähem-
pänä ajankohtaa. Eväät ja ruokailu hoidettava 
omakustanteisesti. Kuljetus ilmaiseksi. 

OivaKahvilat:

VETELI, OmaisOiva-tilat (Koulutie 77, Veteli) 
5.2. klo 13–15. Kahvien teemana: OLKA-toi-
minta Keskussairaalassa. Janita Häggman ja 
Mari Huusko tulevat kertomaan OLKA-toi-
minnasta. OLKA-toiminnan tavoitteena 
on tarjota potilaille ja heidän läheisilleen 
kiireetöntä kohtaamista sekä antaa tukea 
sairauteen sopeutumisessa.

VETELI,  (Koulutie 77, Veteli) 19.2. klo 14-16 
Kahvien teemana: Kinestetiikka - Niina Ala-
talo fysioterapeutti Soite Keski-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen fysioterapeutti ja kineste-
tiikka-opiskelija Niina Alatalo tulee pitämään 
opetustuokion kinestetiikasta, Kinestetiikan 
tarkoituksena on saada kevennystä joka-
päiväisiin avustustilainteisiin arjessa ja voit 
oppia taitoja, joilla voit tukea omaisesi / lähei-
sesti osallistumista arjen avustustilanteissa.

Työikäisten puolisoaan hoitavien omaishoi-
tajien vertaisryhmä aloittaa 6.2.2024 klo 
18–19.30.  Paikka: Veteli, OmaisOiva tilat 
(Koulutie 77) Kysy lisää / Ilmoittaudu: Omais-
toiminnan koordinaattori Tuula Koivusaari p. 
040 7653 327.  Huolehditko sairastuneesta 
puolisostasi työssäkäynnin ohella? Moni 
pariskunta kohtaa sairastumisen työikäisenä. 
Myös näihin tilanteisiin tarjoamme tietoa ja 
tukea vertaisryhmän avulla. Ryhmän kautta 
mahdollistuu tärkeä vertaistuki toisten sa-

- Leivontakerho 1-6 luokkalaisille. Maanantai-
sin klo 15.15–16.45 Muksulan kotitalousluo-
kassa. Hinta 20 €. Ilmoittautumiset https://
veteli.4h.fi/kurssit-ja-kerhot/-sivuilla olevalla 
lomakkeella. Niin uudet kuin vanhat ilmoit-
tautuvat uudelleen kevät kaudeksi.

- Yleiskerho Ylipäänkoululla. Tiistaisin klo 
17–18. Kerhossa mm leikitään, askarrellaan ja 
ulkoillaan kävijöiden mielenkiinnon mukaan. 
Ohjaajana Tuuli Sillanpää ja Alina Järvelä

- Liikuntakerho Tunkkarin koululla. Tiistaisin 
klo 16.30–17.30. Leikkejä ja liikuntaa, muka-
vaa yhdessäoloa sisällä ja ulkona. Ohjaajina 
Aava Kainu ja Ilona Kaustinen.

- Yleisurheilukerho Liikuntakeskuksen salissa. 
Keskiviikkoisin klo 18.30–19.30. Yleisurheilu-
kerho on suunnattu 6–10-vuotiaille. Kerhossa 
leikitään ja tutustutaan yleisurheilun alkei-
siin! Toiminta järjestetään yhteistyössä Vetelin 
Urheilijoiden kanssa.  ps. ohjaaja hakusessa.

Keväällä tulossa 4H-yrityskurssi. Seuraa 
ilmoittelua Instagramissa, Facebookissa ja 
nettisivuilla!

TYÖPALVELU! Onko lumi tukkinut kulkuväy-
lät tai ensi kesän nurmikon hoito mietityttää. 
4H:lta apua asiaan, teemme talvisin lumiko-
la/-lapiolla tehtäviä lumitöitä sekä kesäisin 
leikkaamme nurmikoita joko asiakkaan tai 
4H:n ruohonleikkureilla. Lisätietoa https://
veteli.4h.fi/palvelut/viheralueiden-hoito/ 
-sivuilta tai soittamalla.



YHTEISÖLLISEN ASUMISEN TYÖRYH-
MÄT kokoontuvat alkuvuodesta 2024 
– virikkeellisen toiminnan järjestäjiä 
haetaan! 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 
Soitessa on maaliskuussa 2023 aloitettu 
yhteisöllisen asumisen toimintamallin 
kehittämistyö. Kehittämistyö on osa 
Suomen kestävän kasvun ohjelmaa ja 
Keski-Pohjanmaan kestävän kasvun – 
RRF-hanketta. Kehittämistyön tarkoituk-
sena on luoda hyvinvointialueellemme 
yhteisöllisen asumisen toimintamalli, 
joka palvelee ikääntyviä sekä muita asia-
kasryhmiä ja osaltaan edistää heikossa ja 
haavoittuvassa asemassa olevan väestön 
kotona asumista.
Sosiaalihuoltolain mukainen yhteisöl-
linen asuminen on hyvinvointialueen 
järjestämää asumista turvallisessa ja 
esteettömässä asumisyksikössä, jossa 
asukkaalla on hallinnassa hänen tarpei-
taan vastaava asunto. Yhtenä olennai-
sena osa-alueena yhteisöllisessä asumi-
sessa on osallisuutta ja yhteisöllisyyttä 
ylläpitävän toiminnan järjestäminen. 
Kehittämishankkeen aikana olemme 
koonneet eri paikkakunnille työryhmiä, 
joissa suunnittelemme ja toteutamme 
monenlaista toimintaa yhteisöllisen asu-
misen asukkaille. Työryhmiin osallistujina 
on Soiten edustajien lisäksi vapaaehtoi-
sia, ja 3. sektorin toimijoita. 

Haemme työryhmiin lisää vapaaehtoisia 
toimijoita! Jos olet kiinnostunut virik-
keellisen toiminnan järjestämisestä asi-
akkaille, tule rohkeasti mukaan! Toiminta 
voi olla monenlaista, kuten liikuntaa, 
ulkoilua, käsitöitä, lukemista jne. Tukea 
saat myös itse työryhmän muista toimi-
joista. 

Työryhmät kokoontuvat seuraavan ker-
ran alkuvuodesta 2024:

Halsuan työryhmä: perjantai 5.1.2024 klo 
10–11.30, Kannelma

Kaustisen työryhmä: tiistai 9.1.2024 klo 
13–14.30, Iltarusko, vanha puoli
Kannuksen työryhmä: keskiviikko 
24.1.2024 klo 12–13.30, Puistola
Vetelin työryhmä: keskiviikko 31.1.2024 
klo 12–13.30, Harjukoti

Tervetuloa matalalla kynnyksellä mu-
kaan! 

Ole yhteydessä, jos herää kysymyksiä 
aiheeseen liittyen:

Yhteisöllisen asumisen toimintamallin 
kehittäjäkoordinaattorina RRF-hankkees-
sa toimii Tanja Tikkakoski, puh. 040 804 
3287/tanja.tikkakoski@soite.fi

Hei,

Olisitko sinä sopiva linkkihenkilö? Tai olisi-
ko sinulla tiedossa joku sopiva linkkihenkilö? 
Etsimme linkkihenkilökoulutukseen sopivia 
henkilöitä Soiten alueelta ja tavoitteenamme 
olisi löytää jokaisesta kunnasta linkkihenkilöi-
tä. Hae ilmaisee koulutukseen.

Linkkihenkilötoiminta on osa hyvinvoin-
tilähete toimintaa. Linkkihenkilönä toimit 
hyvinvointilähetteen avainhenkilönä ja voit 
olla tukemassa yksinäistä syrjäytymisvaarassa 
olevaa ihmistä löytämään omat voimavaran-
sa harrastuksiin ja tapahtumiin osallistumi-
seen.

Linkkihenkilönä toimimisesta sinulle mak-
setaan palkkiota tehdyistä tunneista. Sinulla 
ei tarvitse olla sosiaali- ja terveydenhuollon 
pohjakoulutusta. Voit olla eläkeläinen, työssä-
käyvä tai opiskelija. Tärkeintä on, että sinulla 
on taito kuunnella ja halu kulkea ihmisen 
rinnalla hetken aikaa. Joskus pelkkä kuuntelu 
voi riittää tai voit lähteä ihmisen mukana 
hänelle tärkeisiin harrastuksiin kuten lenkille, 
uimaan, kuoroon tai kahville. Voisitte vaikka 
neuloa yhdessä tai mennä neulontakerhoon 
tms.  Vai menisittekö yhdessä konserttiin tai 
elokuviin? Lähtisitkö mukaan tueksi järjes-
töjen, seurakuntien tai kuntien järjestämiin 
matalankynnyksen ryhmiin?

Alla on linkki youtube videoon, jossa ker-
rotaan lyhyesti mitä on hyvinvointilähete 
toiminta. Voit tutustua nopeasti hyvinvointi-
lähete mallin periaatteisiin. (Lapin video)

https://www.youtube.com/watch?v=SNwa-
pagzvW8
 
Alla on linkki Soiten sivuille, josta voi pereh-
tyä tarkemmin linkkihenkilökoulutukseen ja 
linkki myös Kpedun linkkihenkilökoulutusha-
kemukseen.

Soite kouluttaa linkkihenkilöitä - Soite
https://soite.fi/2024/01/04/soite-koulut-
taa-linkkihenkiloita/

VetU:n YU-jaosto 
YLI 10-VUOTIAIDEN YLEISURHEI-
LUTREENIT ALKAVAT PERJANTAINA 
26.1.2024!

Yli 10-vuotiaiden lasten, nuorten ja ai-
kuisten monipuoliset yleisurheilutreenit 
alkavat tulevana perjantaina 26.1.2024 
klo 17–18.30 Vetelin urheilutalolla! Tree-
nit sopivat kaikkien lajien harrastajille. 
Ne kehittävät voimaa, nopeutta, kimmoi-
suutta. Ohjatut treenit ovat maksutto-
mat (huom. Vetelin Urheilijoiden vuoden 
jäsenmaksu vain 10 e ja perhejäsenyys 
20 e). Tulethan ajoissa paikalle! Ohjaaja-
na Viljami Kari!

Tervetuloa mukaan!

JALKAPALLOHARKAT LIIKUNTAKES-
KUKSESSA 
- pallokerho (2016-2018) ma 17:30 - 
18:30
- miehet ma 19:30 -21:00
- P11(2012 -2013) ke 18:00 - 19:30 Teeri-
järven halli, la 10:30 - 12:00 liikuntakes-
kuksessa 
- P9 (2014 -2015) to 18:00 - 19:30 
- naiset su 15:00 - 16:30

BINGO
lltabingo torstaisin klo 18.30 Pulkki-
sen-Haukilahden nuorisoseurantalolla, 
Haukilahdentie 144. Käteismaksu.
Huhtikuun loppuun (ei kiirastorstaina).

massa tilanteessa olevien kanssa ja omaishoi-
taja saa omaa aikaa.

Kertut - erityislasten äitien ryhmä Perho ja 
Veteli

Kevään ensimmäinen yhteiskokoontuminen 
Vetelissä (Koulutie 77, Veteli)
maanantaina 5.2.2024 klo 18.00-19.30.
Ryhmien vetäjänä toimii hyvinvointivalmen-
taja TCA Anette Hietalahti.  
Kertut-Ryhmässä saa vertaistukea ja siellä 
saa luottamuksellisesti purkaa sydäntään.  
Ilmoittaudu, Tuula p. 040 765 3327.

Linkkihenkilökoulutus 13.3.-2.5.2024 (kpedu.
fi)
https://www.kpedu.fi/hakijalle/koulutustar-
jonta/koulutus/linkkihenkil%C3%B6koulu-
tus-13-3--2-5-2024_(l9200)

Alla linkki josta voi hakea koulutukseen.
https://bit.ly/linkkihenkilo24

Mutta hakulomakkeen täyttäminen ei sido 
sinua osallistumaan, voit käydä kuuntelemas-
sa linkkihenkilökoulutuksen infon 7.2 ja vielä 
sen jälkeen päättää aloitatko koulutuksen.



Kaustisen seutukunta tiedot-
taa 
 
Kaustisen seutukunta kehittää yhteistä aluet-
tamme. Luomme yhteistyöllä alueellemme 
elinvoimaa ja hyvinvointia. Olemme kuntien 
yhteistyömalli, kehittämistyökalu, osa laajaa 
ja monipuolista yhteistyöverkostoa. Lue lisää 
Kaustisen seutukunnan toiminnasta ja ajan-
kohtaisista asioista uudistetuilta kotisivuil-
tamme osoitteessa https://kaustisenseutu.fi/ 
 
Aineettoman kulttuuriperinnön eri aihealuei-
siin liittyvää keskustelua ja ideointia hyvin-
vointimatkailun kehittämisestä Kaustisen 
seutukunnassa ja laajemmin koko Keski-Poh-
janmaalla. Alta löydät aihealueittaiset TEAMS 
–tilaisuudet, joihin olet lämpimästi tervetul-
lut. Tilaisuudet ovat avoimia kaikille aiheesta 
kiinnostuneille. Ilmoittaudu mukaan  

https://www.kaustisenseutu.fi/tapahtumat 

PERINNERUOKA JA RUOKAPERINTEET
ti 13.2. klo 16–18  
Juustopaistia nuotion äärellä? Alueen ruoka-
perinne näyttävästi esiin ja ruokamatkailusta 
hyvinvointikokemuksia kaikille aisteille!   

PERINNEHOIDOT JA JÄSENKORJAUS to 
15.2. klo 17–19  
Perskynkkää vai aistivaellusta? Perinnehoi-
dot, jäsenkorjaus ja muut vaihtoehtoiset 
hoitomuodot hyvinvoinnin mahdollistajana 
ja edistäjänä.  

POHJALAISTALOT JA RAKENNUSPERINNE 
ti 20.2. klo 16–18  
Sivukamarituvasta heinälatoon - maalais-
romantiikkaa ja hyvinvointia rakennetussa 
kulttuuriympäristössä kestävän matkailun 
periaatteiden mukaisesti  

KAUSTISLAINEN VIULUNSOITTO JA 
ALUEEN KULTTUURIPERINNE to 22.2. klo 
17–19  
Purppuria niityllä ja pelimannimusiikkia sau-
nan lauteilla. Aineettoman kulttuuriperinteen 
mahdollisuudet hyvinvointimatkailussa.  

Lisätietoa aiheesta löydät:  
https://bit.ly/hyvinvointimatkailu tai skannaa 
koodi 

YRITTÄJÄT SAAVAT 9.2. YHTEYSTIETOJEN 
PÄIVITYSPYYNNÖN TEKSTIVIESTINÄ
Kaustisen seutukunta ylläpitää maksutonta 
yritys- ja palveluhakemistoa. Alueen yrittäjät 
saavat 9.2. tekstiviestitse muistutuksen päi-
vittää yhteystietonsa. Ajantasaiset yhteys-
tiedot auttavat sekä Kaustisen seutukunnan 
työntekijöitä, kanssayrittäjiä että alueen 
kuntalaisia tavoittamaan alueen yritykset. 
Toivomme yrittäjien vinkkaavan toisilleen 
tästä tulevasta päivityksestä, jotta mahdol-
lisimman moni tietää tekstiviestin tulevan 
asiallisesta lähteestä. 

Lisätietoja: tomas.luoma@kaustisenseutu-
kunta.fi, 040 656 5303. 
 
HIILEKAS-hankkeessa selvitetään ja tiedote-
taan biohiilen mahdollisuuksista Kaustisen 
seutukunnan alueella. Kiinnostus biohiiltä 
kohtaan lisääntyy koko ajan, sillä biohiili tar-
joaa sekä talouden että ympäristön kannalta 
kestäviä ratkaisuja. Biohiilen markkinat ovat 
avautumassa laajasti eri käyttömuodoissa 
sekä alueellisesti että globaalisti. 

Hankkeen aikana paneudutaan myös 
metsäbiomassan eri mahdollisuuksiin. 
HIILEKAS-hanke järjestää talven 2024 aikana 
biohiilen raaka-aineeksi hyvin soveltuvan 
pienpuun innovatiivisen korjuuteknologian 
työnäytös Kaustisen seutukunnan alueella. 
Tapahtumasta tiedotetaan HIILEKAS-hank-
keen kotisivuilla, somessa sekä paikallisleh-
dissä. 

20.3.2024 järjestetään tutustumismatka 
GRK:n biohiilentuotantolaitokseen Utajär-
velle.  Mikäli olet kiinnostunut lähtemään 
mukaan, ole yhteydessä HIILEKAS-hankkeen 
Reijo Virtaseen. Yhteystiedot löytyvät hank-
keen kotisivuilta: https://bit.ly/hiilekas tai 
skannaa koodi 

 

SUURHANKETOIMISTO.FI -PALVELU UU-
DISTUU  
Uudistuneesta https://suurhanketoimisto.fi 
palvelusta löydät kätevästi kaiken Kaustisen 
seudun ja Sydänsuomessa alueiden suur-
hankkeisiin ja alihankintaan liittyvän tiedon. 
Päivitämme uutisvirtaa sekä kehitämme 
sivua aktiivisesti, joten kannattaa vierailla 
sivuilla säännöllisesti! 

 

MAASEUTUYKSIKKÖ KASEKA 
TIEDOTTAA www.kaseka.fi

TARJOUSPYYNTÖ PELLON KORVAUSKEL-
POISUUKSISTA

Vetelin kunta myy tarjousten perusteella 
korvauskelpoisuuksia 2,21 hehtaaria vas-
taavalle alalle. Jätä tarjous koko määrälle. 
Korvauskelpoisuuden voi siirtää Pohjanmaan 
ELY-keskuksen alueella olevalle korvaus-
kelvottomalle pellolle, jota ei koske ehdol-
lisuuden nurmivaatimus (alan on pitänyt 
olla viljelykelpoista 31.12.2022 mennessä). 
Tehtyyn tarjoukseen lisätään alv 24%. 
Korvauskelpoisuudesta tulee jättää tarjous 
viimeistään 29.2.2024 klo 16 Vetelin tekni-
seen toimistoon sähköpostilla osoitteeseen 
tarjoukset@veteli.fi tai kirjeenä Vetelin kunta, 
tekninen toimisto ”tarjous korvauskelpoisuu-
desta”, Kivihyypäntie 1, 69700 VETELI. Kunta 
voi hyväksyä tai hylätä tarjouksen. Lisätietoja 
Jukka Hautamäki puh. 050-579 0111 /jukka.
hautamaki@kaseka.fi.

AVAJAISPÄIVÄ LA 10.2.

OHJELMAA KOKO PÄIVÄLLE ��

Klo 14 Musabingo

Klo 17-20 Jenkkibuffa

Klo 00 SPEKTI !

Liput ennakkoon Livetosta

(Liput ovelta 25€, jos jäljellä)

to 22.2. Parasta Livenä-klubi 

klo 19-20 open mic osuus

klo 20-21 Emilia Tuovila



 
 
 

KAUSTISEN SEUDUN JA PERHON SUKSIMESTARIKAMPANJA TALVIKAUSI 2023 - 2024 
Aikuisilla suksimestarin raja on 500 km ja lapsilla (alle 15-vuotiaat) 100 km. 
 

Osallistujan nimi: Puh. nro: Kotiosoite: 

Huom. Merkitse lomakkeeseen hiihdetyt kilometrit viikkokohtaisesti. 
Laske kampanjan päätyttyä kilometrit yhteen ja palauta lomake vap.tstoon 15.4.2024. menenssä 
Palauta lomake, saat diplomin ja olet mukana palkintoarvonnoissa. 

Viikko: Viikko: 
Hiihdetyt kilometrit: Hiihdetyt kilometrit: 
 
Viikko: Viikko: 
Hiihdetyt kilometrit: Hiihdetyt kilometrit: 
 
Viikko: Viikko: 
Hiihdetyt kilometrit: Hiihdetyt kilometrit: 
 
Viikko: Viikko: 
Hiihdetyt kilometrit: Hiihdetyt kilometrit: 
 
Viikko: Viikko: 
Hiihdetyt kilometrit: Hiihdetyt kilometrit: 
 
Viikko: Viikko: 
Hiihdetyt kilometrit: Hiihdetyt kilometrit: 
 
Viikko: Viikko: 
Hiihdetyt kilometrit: Hiihdetyt kilometrit: 
 
Viikko: Viikko: 
Hiihdetyt kilometrit: Hiihdetyt kilometrit: 
 
 
 
Kilometrejä talven aikana yhteensä: 
 

Päiväys ja hiihtäjän allekirjoitus

SUKSIMESTARI Kaustisen seutukunnan kunnat ja Perho järjestävät Suksimestarikampanjan. Jokaiselle 
aikuiselle joka hiihtää talven aikana vähintään 500km ja alle 15v lapsille jotka hiihtävät vähintään 100km 
myönnetään Suksimestari diplomi.
Suksimestari -kampanjan tulostettava lomake löytyy osoitteesta https://veteli.fi/liikuntakampanjat/  
Palauta osallistujakortti täytettynä 15.4. mennessä kunnan vapaa-aikatoimelle ja olet myös mukana lah-
jakorttien arvonnassa. Aikuisten sarjassa arvotaan 100€ lahjakortti ja lasten sarjassa 50€ lahjakortti. 

VETELIN URHEILIJAT RY TIEDOTTAA Hiihtojaosto järjestää matalan kynnyksen viikkohiihtoja Pärinäpir-
tillä myös helmikuussa tiistai-iltaisin. Ilmoittautuminen Pärinäpirtillä klo 18-18.15 ja kisat käynnistetään 
n. klo 18.30. Sarjat aivan pienistä hiihtäjistä 16-vuotiaisiin asti. Kaikille maalissa pieni herkkupalkinto ja 
lämmintä mehua. Ei osallistumismaksua. Helmikuussa hiihtotyylinä vapaa. Pakkasraja -15 astetta. Hiihto-
lomaviikolla ei viikkohiihtoja. Tervetuloa!

 Patanan kuutamohiihto pe 23.2.2024 klo 19 alkaen. Tarkempi info Patanan facebook sivuilla.


